審判員各位

平成 20 年 4 月１４日

茨城県テニス協会

審判部会長 坂田 寛

 副部会長 秋山敬悟

第５７回茨城県テニス選手権ダブルス大会審判員募集の件

 拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記審判員の募集を下記要領にて行います。何かとご多忙の時期と存じますが、

多くの皆さんのご協力をお願いします。尚、公認審判員の方は規定に基づき、更新ポイ

ントが付与されます。

敬具

募 集 要 項

１．募集〆切日： 平成２０年５月１６日（金）

２．問合先： 秋山敬悟（担当レフェリー）

   E-mail keigo.akiyama@nifty.com

３．申込方法： 下記へメール又は FAX でお願いします。

茨城県テニス協会 〒３１０－０８０３

           水戸市城南町３－９－３ロマーヌ水戸１０１号室

E-mail ibta@bf.mbn.or.jp  FAX 029-233-5674

４．大会月日： ６月８日（日）、１４日（土）、２１日（土）、予備日２２日（日）

５．大会会場： 笠松運動公園テニスコート

６．審判形式： ＲＵ，ＳＣＵ（大会３日目、ＳＦ以上）

７．募集人員： １日目 RU６名、２日目 RU６名、最終日 SCU４名

８．集合時間： ８時１５分

キ リ ト リ 線

茨城県テニス協会 行

申込者名：   電話番号：

  携帯番号：

 Ｅ－ｍａｉｌ：

月 日 ６月８日(日) ６月１４日(土) ６月２１日(土) 予備６月２２日(日)

参加日

参加可能日に○印を付けていただきご送付下さい。

※ご提示のデータは本大会の連絡等に使用いたします。

mailto:keigo.akiyama@nifty.com
mailto:ibta@bf.mbn.or.jp